
 

INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 
 

INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE 
 

 

 

 

Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawa 
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.waw.pl, www.insp.waw.pl 

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy 
 

Wasza data: Wasz znak: Nasz znak: Nasza data: 

  WZO.26.4.2021.JŁ 12.08.2021 r. 

 

Warszawa, 12 sierpnia 2021 r.  

 

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na  

„Zakup i dostawa sprzętu do hokeja na lodzie i urządzeń do treningu (ID 493190)” 

– nr postępowania WZO.26.4.2021.JŁ. 
 

 

Zamawiający – Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy, uprzejmie przekazuję treść 

zapytań w przedmiotowym postępowaniu i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1:  Załącznik 1B. W pozycjach kije bramkarskie proszę o określenie czy kije mają być 

drewniane czy kompozytowe ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kije bramkarskie mają być kompozytowe 

 

 

Pytanie 2:  Załącznik 1B. W pozycjach kije hokejowe Senior oraz Junior nie zostały podane 

parametry kijów ani żadne odnośniki, a jedynym kryterium jest cena. Mając na uwadze opisane 

twardości najkorzystniej dla zamawiającego będzie gradacja klasy kijów dla poszczególnych 

grup. 

Czy zamawiający dopuszcza określenie poziomu oferowanych kijów na podstawie modeli marki 

Warrior dla twardości 85-75 model LX3, dla twardości 70-60 model LX4 oraz Junior 55-40 model 

LX5 ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza określenie poziomu oferowanych kijów na 

podstawie modeli marki Warrior dla twardości 85-75 model LX3, dla twardości 70-60 model 

LX4 oraz Junior 55-40 model LX5. 

Pytanie 3:  W części I w pozycjach 1-7 produkty wymagane przez zamawiającego sztangi firmy 

Marbo - Sport. Na stronie internetowej marbo https://www.marbo-sport.pl/product-pol-26872-

Sztanga-gumowana-prosta-15-kg-czarny-mat-Marbo-Sport.html sam producent podaje czas 

wysyłki jako 26 dni. Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia, ponieważ 

nie jest realne dostarczenie tego asortymentu w ciągu 15 dni.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia do 30 dni roboczych.  

https://www.marbo-sport.pl/product-pol-26872-Sztanga-gumowana-prosta-15-kg-czarny-mat-Marbo-Sport.html
https://www.marbo-sport.pl/product-pol-26872-Sztanga-gumowana-prosta-15-kg-czarny-mat-Marbo-Sport.html


2 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają zatem następujące paragrafy: 

W Umowie § 1. ust. 2:  

"Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt do wskazanych ośrodków ( 4 miasta – 

Katowice, Sanok, Oświęcim i Toruń) , w ramach wynagrodzenia w terminie do maksymalnie 

30 dni od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 30.09.2021r.." 

  

W Zapytaniu Ofertowym pkt. 1:  

"Termin wykonania przedmiotu zamówienia (dostawy): do maksymalnie 30 dni roboczych  

od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 30.09.2021 r."  
 

 

Pytanie 4:  Chciałabym doprecyzować czy w ofercie muszę się znaleźć konkretnie podane 

produktu czy mogą być to alternatywne produkty o takich samych parametrach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza możliwość umieszczania w ofercie 

produktów alternatywnych, o takich samych lub lepszych parametrach, jak przedstawione  

w Załącznikach 1A, 1B lub 1C. 

 

Zamawiający informuje iż termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 17.08.2021r. 

do godz. 14:00. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część postępowania i należy traktować  

je wiążąco dla Stron. 

 

 

_________________________________ 

Z A T W I E R D Z A M 


